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Zoznam mestskych portalov v sieti VIRTUALNE.SK

1. |[Banska Bystrica www.banskabystrica.virtualne.sk
2. |Banska Stiavnica* www.banskastiavnica.virtualne.sk
3. |Banovce nad Bebravou www.banovce.virtualne.sk

4. |Bojnice www.bojnice.virtualne.sk

5. |Bratislava*® www.bratislava.virtualne.sk

6. |Brezno www.brezno.virtualne.sk

7. |Bytéa* www.bytca.virtualne.sk

8. |Cadca* www.cadca.virtualne.sk

9. |Detva www.detva.virtualne.sk

10. | Dobsina www.dobsina.virtualne.sk

11. [ Dolny Kubin www.dolnykubin.virtualne.sk

12. | Filakovo* www.filakovo.virtualne.sk

13. [ Gelnica www.gelnica.virtualne.sk

14. [ Handlova www.handlova.virtualne.sk

15. | Hlohovec www.hlohovec.virtualne.sk

16. | Hrinova www.hrinova.virtualne.sk

17. [Humenné* www.humenne.virtualne.sk

18. [ llava*® www.ilava.virtualne.sk

19. [ Komarno* www.komarno.virtualne.sk

20. | Kosice* www.kosice.virtualne.sk

21. | Kralovsky Chimec www.kralovskychlmec.virtualne.sk
22. | Krupina * www.krupina.virtualne.sk

23. | Leopoldov www.leopoldov.virtualne.sk

24. | Levice www.levice.virtualne.sk

25. | Levoca www.levoca.virtualne.sk

26. | Liptovsky Hradok* www.liptovskyhradok.virtualne.sk
27. | Liptovsky Mikulas* www.liptovskymikulas.virtualne.sk
28. | Lu€enec www.lucenec.virtualne.sk

29. | Martin* www.martin.virtualne.sk

30. | Michalovce* www.michalovce.virtualne.sk

31. [ Modry Kamen www.modrykamen.virtualne.sk
32. | Nitra * www.nitra.virtualne.sk

33. | Nové Mesto nad Vahom* | www.novemestonadvahom.virtualne.sk
34. | Nové Zamky* www.novezamky.virtualne.sk

35. | Partizanske www.partizanske.virtualne.sk

36. | Piestany * www.epiestany.sk

37. | Poltar www.poltar.virtualne.sk

38. | Poprad www.poprad.virtualne.sk

39. [ Povaiska Bystrica www.povazska-bystrica.virtualne.sk
40. | PreSov* WWW.presov.virtualne.sk

41. | Prievidza www.prievidza.virtualne.sk

42. | Rimavska Sobota www.rimavskasobota.virtualne.sk
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43. | Revuca* www.revuca.virtualne.sk

44. | Ruzomberok* www.ruzomberok.virtualne.sk
45. | Secovce www.secovce.virtualne.sk

46. | Snina* www.snina.virtualne.sk

47. | Spisska Nova Ves* www.spisskanovaves.virtualne.sk
48. [ Sahy www.sahy.virtualne.sk

49. | Starovo www.sturovo.virtualne.sk

50. | Timace www.tlmace.virtualne.sk

51. | Topol¢any www.topolcany.virtualne.sk

52. | Tornala www.tornala.virtualne.sk

53. | Trencin* www.trencin.virtualne.sk

54. | Trnava* www.trnava.virtualne.sk

55. [ Turéianske Teplice www.turciansketeplice.virtualne.sk
56. | Velky Krtis www.velky-krtis.virtualne.sk

57. | Velky Sari$ www.velkysaris.virtualne.sk

58. | Vrable www.vrable.virtualne.sk

59. | Vysoké Tatry www.vysoketatry.virtualne.sk
60. | Zahorie* www.zahorie.virtualne.sk

61. | Zvolen www.zvolen.virtualne.sk

62. | Zarnovica WWW.zarnovica.virtualne.sk

63. | Zeliezovce* www.zeliezovce.virtualne.sk

64. | Ziar nad Hronom* www.ziarnadhronom.virtualne.sk
65. | Zilina* www.zilina.virtualne.sk

* oznacené portaly nie su prepojené s oficidlnymi strankami miest

Zoznam regionalnych portalov

www.banskobystrickyregion.virtualne.sk

www.bratislavskyregion.virtualne.sk

www.kosickyregion.virtualne.sk

www.nitrianskyregion.virtualne.sk

www.presovskyregion.virtualne.sk

www.trencianskyregion.virtualne.sk

www.trnavskyregion.virtualne.sk

www.zilinskyregion.virtualne.sk
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